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TYTUŁ: ZARZĄDZANIE OCHRONĄ ŚRODOWISKA W FIRMIE EKOEXPERT

CENA: 1,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze (.: ekoexpert :.)
  Adres: Młynowa 17 lok.1
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 857444460
                

OPIS:

EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. prowadzi obsługę ekologiczną firm i instytucji. EkoExpert świadczy
kompleksowe usługi ekologiczne związane z prowadzoną działalnością gospodarczą. Usługi ekologiczne świadczymy na zasadzie stałej
obsługi ekologicznej firm lub usług wykonywanych na zlecenie, dotyczących jedynie wybranych obszarów działalności firmy. Firma
EkoExpert posiada wybitnych specjalistów z zakresu zarządzania ochroną środowiska w firmie oraz obsługi projektów ekologicznych.
Doradcy środowiskowi z EkoExpert wykonują na zlecenie wszelkie obowiązki środowiskowe, którym podlega firma. Przystąpienie do
współpracy z firmą EkoExpert gwarantuje firmie rzetelne oraz prawidłowe wypełnianie obowiązków środowiskowych, w tym w
szczególności sporządzanie raportów środowiskowych, prowadzenie ewidencji środowiskowej, zarządzanie odpadami, wyliczanie opłat za
korzystanie ze środowiska, występowanie o pozwolenia zintegrowane oraz szkolenia pracowników z zasad oraz procedur dotyczących
ochrony środowiska w firmie. Zapewnienie firmie wsparcia specjalistów z zakresu zarządzania ochroną środowiska umożliwia terminowe
oraz prawidłowe sporządzanie dokumentacji środowiskowej, podnosi świadomość ekologiczną wśród pracowników oraz ogranicza ryzyko
kar administracyjnych za niedostosowanie działalności firmy do wymogów ochrony środowiska w firmie. Firma EkoExpert od ponad 10
lat zapewnia swoim Klientom wsparcie oraz doradztwo ekologiczne na każdym etapie rozwoju firmy.

Firma EkoExpert jest liderem rynku w dziedzinie ochrony środowiska i dokumentów środowiskowych. Opracowywane przez firmę
EkoExpert dokumenty środowiskowe znacząco ułatwiają firmom funkcjonowanie zgodnie z prawem o ochronie środowiska. Doradcy
środowiskowi z EkoExpert zadbają o terminowe składanie dokumentów środowiskowych, wnoszenie opłat środowiskowych,
przygotowanie firmy do kontroli środowiskowej oraz reprezentowanie firmy przed organami kontroli środowiskowej. Współpraca z firmą
EkoExpert umożliwia firmom udział w przetargach, w których wymagane jest dopełnienie procedur związanych z oddziaływaniem na
środowisko, poprawa ekologicznego wizerunku firmy czy poprawa funkcjonowania przedsiębiorstwa poprzez wdrożenie systemu
zarządzania ochroną środowiska w firmie.
Zakres świadczonych przez firmę EkoExpert usług środowiskowych, informacje o możliwościach współpracy z naszą firmą oraz
rekomendacje znajdują się na stronie www.ekoexpert.com.pl oraz dostępne są telefonicznie u doradców pod numerem 85 74 44 60. Na
firmowej stronie internetowej można zapoznać się z aktualnie realizowanymi projektami szkoleniowymi oraz zakupić usługi szkoleniowe
dla swojej firmy. Firma EkoExpert jest certyfikowaną jednostką szkoleniową wpisaną do Bazy Usług Rozwojowych, a najwyższe
standardy obsługi Klienta zapewnia wdrożony system zarządzania jakością zgodny z normą ISO 9001:2009.


